Adobe Stock Premium, e aquisição do direito de uso do software Adobe Creative Cloud Pro, em suas versões comerciais mais recentes à época do fornecimento,
pelo período de 36 (trinta e seis) meses., conforme especificações estabelecidas no Edital do Pregão Eletrônico nº 54/2022.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

2.1. O valor deste contrato é de R$ 471.500,00 (quatrocentos e setenta e um mil e quinhentos reais), conforme tabela a seguir:

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE V
01 Direito de uso de licença Adobe Creative Cloud Pro CCE ETLA por 36 meses. 10 R
03 Direito de uso de licença Adobe Acrobat Professional CCE ETLA por 36 meses. 100 R
04 Direito de uso de licença Adobe Stock Premium (Crédito) CCE ETLA por 36 meses.

[...]

R$ 471.500,00 (

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DA DESPESA E DOS CREDITOS ORÇAMENTARIOS

3.1. A despesa orçamentária da execução deste contrato para o exercício de 2023, no valor de R$ 471.500,00 (quatrocentos e setenta e um mil e
quinhentos reais), correrá conforme a Nota de Empenho n.º 2023NE000529, de 08/12/2023.

4. CLÁUSULA QUARTA – DOS PRAZOS DE EXECUÇÃO

4.1. A CONTRATADA deverá fornecer certificado de registro do direito de atualização das licenças no site do fabricante no prazo máximo de 15 (quinze)